

Saks ApS

Banegårdsgade 15, 8300 Odder

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 25 30 33 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Anders Katholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Saks ApS Banegårdsgade 15 8300 Odder
	CVR-nr.: 25 30 33 93
	Stiftet: 1. marts 2000
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Katholm, Formand
Direktion	Anders Katholm
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed inden for software, hardware og hvidevarer samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.832 kr. mod 82.278 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.485 kr. mod 117.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	59.832	82.278
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.886	-7.886
Driftsresultat	51.946	74.392
Andre finansielle indtægter	71.621	62.671
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.142	-19.394
Resultat før skat	69.425	117.669
Skat af årets resultat	-5.940	0
Årets resultat	63.485	117.669
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Overføres til overført resultat	0	60.469
Disponeret fra overført resultat	-54.315	0
Disponeret i alt	63.485	117.669

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.943.671	1.951.557
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.943.671</u>	<u>1.951.557</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.943.671</u>	<u>1.951.557</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.298	53.901
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.924
Andre tilgodehavender	324.680	388.524
Tilgodehavender i alt	<u>337.978</u>	<u>455.349</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	227.203	299.130
Værdipapirer i alt	<u>227.203</u>	<u>299.130</u>
Likvide beholdninger	237.934	131.504
Omsætningsaktiver i alt	<u>803.115</u>	<u>885.983</u>
Aktiver i alt	<u>2.746.786</u>	<u>2.837.540</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.686.882	1.741.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Egenkapital i alt	<u>2.054.682</u>	<u>2.048.397</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	565.862	585.395
Deposita	61.650	61.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>627.512</u>	<u>647.045</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.944	20.517
Selskabsskat	4.797	0
Anden gæld	20.281	93.281
Periodeafgrænsningsposter	8.570	8.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.592</u>	<u>142.098</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>692.104</u>	<u>789.143</u>
Passiver i alt	<u>2.746.786</u>	<u>2.837.540</u>
5 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	1.680.728	56.500	1.987.228
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.469</u>	<u>57.200</u>	<u>117.669</u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	1.741.197	57.200	2.048.397
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-54.315</u>	<u>117.800</u>	<u>63.485</u>
	<u>250.000</u>	<u>1.686.882</u>	<u>117.800</u>	<u>2.054.682</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.142</u>	<u>19.394</u>
	<u>54.142</u>	<u>19.394</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	585.862	605.395
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
	<u>565.862</u>	<u>585.395</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>486.000</u>	<u>506.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 586 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 902 t.kr.		
5. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>127.203</u>	<u>100.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>37.659</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 7.		
